
Australia 1 - A-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3226 MELBOURNE VICTORY CENTRAL COAST 2.00 3.75pon : 3.50 1.30 1.27 1.81 3.10 29.0 5.00 6.00 8.00 21.0 6.00 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7011:30
3230 WESTERN SYDNEY PERTH 2.70 3.30uto : 2.50 1.48 1.30 1.42 4.35 26.0 6.00 5.50 6.00 26.0 4.35 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8011:30
3231 WELLINGTON BRISBANE 2.45 3.40sre : 2.95 1.40 1.30 1.55 4.35 26.0 5.75 5.25 6.50 26.0 5.25 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8010:00

Australia 1 - A-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3226 MELBOURNE VICTORY CENTRAL COAST 2.75 1.13: 1.85 8.00 6.00 1.30 2.65 1.60 4.15 3.10 4.75 3.40 2.902.40 8.25 6.00 5.004.60 5.75 4.15 6.75 11.0 8.00 13.0 2.05 3.104.85 23.0 5.00 3.70
3230 WESTERN SYDNEY PERTH 3.15 1.25: 2.45 6.75 5.25 1.20 2.30 1.65 4.25 3.20 6.50 4.35 4.153.40 6.00 4.00 3.803.20 8.25 6.25 10.0 8.25 6.25 10.0 2.15 3.505.50 26.0 7.25 5.50
3231 WELLINGTON BRISBANE 3.15 1.20: 2.25 7.75 5.75 1.30 2.55 1.65 4.25 3.20 6.00 4.00 3.753.10 7.25 4.75 4.503.75 8.25 6.25 10.0 10.0 7.50 12.0 2.15 3.505.50 26.0 6.75 5.00

Brazil Campeonato Alagoano
vreme šifra playoff 1/2 finale - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1225 CSA MURICI 1.40 3.60pon : 7.00 1.01 1.17 2.38 2.00 51.0 3.80 4.75 15.0 34.0 17.0 19.0 1.55 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4021:00

Brazil Campeonato Alagoano Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1225 CSA MURICI 4.50 1.13: 1.80 23.0 18.0 2.10 8.00 2.55 5.00 4.35 4.35 1.80 2.851.95 23.0 9.00 14.011.0 5.50 3.25 6.00 41.0 29.0 51.0 2.95 5.009.50 51.0 4.85 3.60

China 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3123 SHENZHEN GUANGZHOU EVERGRANDE10.0 6.50uto : 1.20 3.94 1.07 1.01 15.0 19.0 23.0 10.0 3.70 101 1.50 9.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3012:00
3124 JINAGSU SUNING DALIAN PRO 1.75 3.80uto : 4.15 1.20 1.23 1.98 2.45 41.0 4.50 5.50 9.00 21.0 6.25 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6014:00
3125 SHANDONG LUNENG SHANGHAI SHENHUA 1.85 3.60sre : 4.00 1.22 1.26 1.89 3.00 29.0 4.75 6.00 8.50 21.0 7.00 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6512:00
3126 HENAN JIANYE GUANGZHOU R&F 2.25 3.50sre : 2.90 1.37 1.27 1.59 3.25 29.0 5.25 5.25 6.50 23.0 4.35 9.50 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6514:00
3127 TIANJIN TEDA BEIJING GUOAN 11.0 5.50čet : 1.25 3.80 1.13 1.05 17.0 23.0 21.0 7.25 3.40 126 1.60 13.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6012:00
3128 QINGDAO HUANGHAI SHANGHAI SIPG 16.0 7.75čet : 1.13 5.50 1.08 1.03 26.0 23.0 34.0 10.0 3.50 151 1.35 13.0 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3514:00

China 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3123 SHENZHEN GUANGZHOU EVERGRANDE1.80 1.55: 4.15 2.35 1.90  1.13 1.75 3.50 2.95 16.0 26.0 11.012.0 1.95 3.25 1.351.25 19.0 17.0 23.0 2.45 1.70 2.25 2.00 2.002.90 9.00 12.0 9.00
3124 JINAGSU SUNING DALIAN PRO 2.50 1.08: 1.60 8.50 6.50 1.35 2.85 1.55 3.85 3.00 3.85 3.25 2.401.90 9.00 7.75 5.755.25 4.25 3.30 4.75 11.0 8.50 12.0 1.90 2.804.60 19.0 4.35 3.25
3125 SHANDONG LUNENG SHANGHAI SHENHUA 2.60 1.08: 1.65 8.75 6.50 1.35 2.90 1.60 4.15 3.10 4.15 3.30 2.602.15 9.00 7.25 5.505.00 5.25 4.15 6.00 12.0 9.50 14.0 2.00 2.904.60 19.0 4.50 3.30
3126 HENAN JIANYE GUANGZHOU R&F 2.60 1.13: 1.95 6.75 5.00 1.20 2.25 1.50 3.70 2.85 5.00 4.00 3.152.60 6.50 5.25 4.003.30 5.75 4.50 6.50 7.50 6.00 8.75 2.00 2.904.60 19.0 5.25 3.85
3127 TIANJIN TEDA BEIJING GUOAN 2.50 1.90: 6.25 3.40 2.45  1.25 2.10 4.15 3.60 23.0 21.0 15.014.0 2.75 2.35 1.701.35 29.0 23.0 34.0 3.60 2.15 3.10 2.40 2.804.60 19.0 19.0 14.0
3128 QINGDAO HUANGHAI SHANGHAI SIPG 1.90 2.10: 7.75 2.30 1.80  1.13 2.10 4.15 3.60 26.0 41.0 18.023.0 1.95 3.00 1.351.18 34.0 29.0 41.0 2.30 1.60 2.10 2.40 2.753.20 10.0 23.0 18.0

England 2 - Championship
vreme šifra playoff finale - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1602 BRENTFORD FULHAM 2.10 3.25uto : 3.60 1.30 1.35 1.70 3.00 41.0 4.60 4.25 7.25 29.0 5.75 18.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2520:45

England 2 - Championship Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1602 BRENTFORD FULHAM 3.70 1.20: 2.20 10.0 7.75 1.45 3.40 1.90 5.50 3.80 5.50 2.95 4.002.85 9.50 5.00 7.005.50 6.25 5.00 8.75 12.0 9.50 17.0 2.70 4.157.25 34.0 6.50 5.00

Estonia Cup
vreme šifra 3.kolo - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2734 PARNU FLORA 21.0 15.0pon : 1.05 8.75   34.0 17.0 51.0 26.0 3.50 201 1.20 10.0 1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1318:00

Estonia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2734 PARNU FLORA 1.55 1.70: 5.00 1.60 1.35   1.90 3.80 3.25 29.0 81.0 21.0 1.55 5.00 1.15 34.0 34.0 41.0 1.75 1.25 1.50 2.20 2.452.00 4.50 15.0 11.0

Finland 1 - Veikkausliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1305 LAHTI HONKA 3.60 3.30pon : 2.15 1.72 1.35 1.30 6.25 34.0 8.00 4.85 5.25 51.0 3.40 18.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:30
1377 HAKA HIFK 2.55 3.40sre : 2.75 1.45 1.35 1.50 4.15 34.0 6.25 5.50 6.75 34.0 4.50 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:30
1378 IFK MARIEHAMN INTER TURKU 5.25 4.15sre : 1.65 2.25 1.25 1.18 9.00 26.0 12.0 6.50 4.60 64.0 2.40 14.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:30
1379 ILVES ROVANIEMI 1.45 4.35sre : 7.50 1.10 1.20 2.70 2.10 101 4.00 6.25 16.0 29.0 13.0 13.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:30
1380 SJK KUPS 4.85 3.70sre : 1.75 2.05 1.30 1.20 8.75 29.0 11.0 5.50 4.60 64.0 2.65 16.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:30
1381 HJK HELSINKI LAHTI 1.30 5.50čet : 11.0 1.08 1.15 3.60 1.75 151 3.90 7.75 23.0 29.0 21.0 13.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:30
1382 TPS HONKA 4.25 3.40čet : 1.90 1.85 1.30 1.25 7.50 29.0 9.50 5.00 4.85 51.0 2.95 16.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9517:30

Finland 1 - Veikkausliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1305 LAHTI HONKA 3.50 1.45: 3.40 6.75 5.00 1.20 2.20 1.90 5.50 3.80 9.50 5.25 6.005.25 5.50 3.10 3.702.80 13.0 9.00 16.0 7.00 5.00 8.75 2.40 3.907.25 34.0 10.0 7.50
1377 HAKA HIFK 3.15 1.25: 2.30 7.50 5.50 1.25 2.45 1.65 4.25 3.20 6.25 4.15 3.903.25 6.75 4.50 4.253.50 7.75 6.00 9.50 8.50 6.50 10.0 2.15 3.505.50 26.0 7.00 5.25
1378 IFK MARIEHAMN INTER TURKU 2.80 1.50: 3.80 4.50 3.30 1.08 1.65 1.75 4.75 3.50 13.0 8.75 7.757.00 3.90 2.75 2.451.90 17.0 12.0 19.0 4.75 3.30 5.25 2.10 3.155.00 23.0 11.0 8.50
1379 ILVES ROVANIEMI 3.20 1.05: 1.60 19.0 14.0 1.90 6.25 2.10 4.15 3.60 3.60 2.30 2.301.80 19.0 12.0 12.011.0 4.60 3.10 5.00 26.0 19.0 29.0 2.40 3.606.00 26.0 4.25 3.15
1380 SJK KUPS 3.20 1.50: 3.85 4.85 3.60 1.13 1.80 1.85 5.25 3.70 12.0 7.75 7.756.75 4.35 2.75 2.752.15 17.0 13.0 21.0 5.00 3.85 6.25 2.20 3.606.00 26.0 12.0 8.75
1381 HJK HELSINKI LAHTI 2.75 1.01: 1.30 21.0 16.0 2.00 7.00 2.15 4.25 3.70 3.00 2.20 1.901.50 26.0 19.0 16.015.0 3.60 2.35 3.75 41.0 29.0 51.0 2.45 3.104.85 23.0 3.15 2.30
1382 TPS HONKA 3.40 1.50: 3.75 5.25 3.90 1.15 1.95 1.85 5.25 3.70 11.0 6.25 7.006.25 4.85 2.85 3.152.45 15.0 12.0 19.0 6.00 4.50 7.25 2.35 3.806.50 34.0 11.0 8.50

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4596 HAPOEL HAIFA HAPOEL HADERA (ISR) 2.35 3.40pon : 2.70 1.39 1.26 1.50 3.70 34.0 5.50 5.00 6.00 29.0 4.25 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:00
4597 HAPOEL TEL AVIV (ISR) HAP. RAMAT GAN 1.55 3.90pon : 5.75 1.11 1.22 2.32 2.10 51.0 4.35 6.00 13.0 23.0 9.50 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00
4598 SALZBURG ASK BRAVO 1.10 8.00pon : 15.0  1.02 5.22 1.50 51.0 4.35 13.0 26.0 19.0 23.0 9.00 1.08 1.55 2.55  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1517:00
4599 RODA EINDHOVEN FC 2.30 3.60pon : 2.50 1.40 1.20 1.48 3.75 21.0 6.50 7.00 7.00 21.0 4.00 7.25 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:00

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4596 HAPOEL HAIFA HAPOEL HADERA (ISR) 3.15 1.20: 2.15 7.25 5.50 1.25 2.45 1.70 4.50 3.40 5.75 3.80 3.603.00 6.50 4.35 4.153.40 7.00 5.25 8.50 8.00 6.00 9.50 2.15 3.505.50 26.0 6.50 4.85
4597 HAPOEL TEL AVIV (ISR) HAP. RAMAT GAN 2.40 1.05: 1.50 11.0 8.25 1.50 3.70 1.60 4.15 3.10 3.30 3.00 2.051.65 12.0 11.0 7.507.25 3.80 2.75 4.00 16.0 12.0 17.0 1.85 2.704.25 18.0 4.00 3.00
4598 SALZBURG ASK BRAVO 1.55  : 1.03 12.0 9.00 1.55 4.15 1.70 3.40 2.90 1.60 5.00 1.15 21.0 64.0 15.0 2.00 1.60 1.90 26.0 26.0 29.0 1.95 2.202.00 4.50 1.65 1.40
4599 RODA EINDHOVEN FC 1.90 1.08: 1.65 4.60 3.40 1.08 1.70 1.35 3.25 2.50 3.90 5.75 2.652.50 4.25 6.25 2.852.70 5.00 4.50 6.00 5.25 4.75 6.25 1.60 2.153.20 10.0 4.35 3.25

Ireland 1 - Premier Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1814 ST. PATRICK'S ATHL. DERRY CITY 2.30 3.00pon : 3.15 1.30 1.33 1.54 3.50 41.0 4.85 4.00 6.25 29.0 5.00 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3020:45
1815 FINN HARPS SHELBOURNE 2.75 3.10uto : 2.60 1.46 1.34 1.41 4.50 34.0 6.00 4.35 6.00 34.0 4.50 19.0 1.50 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3018:45

Ireland 1 - Premier Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1814 ST. PATRICK'S ATHL. DERRY CITY 4.25 1.25: 2.50 10.0 7.50 1.40 3.30 2.00 5.75 4.00 6.75 3.00 4.503.20 9.50 4.15 6.254.85 8.00 6.00 10.0 12.0 8.50 15.0 2.75 4.759.00 41.0 7.50 5.50
1815 FINN HARPS SHELBOURNE 4.25 1.35: 2.90 8.25 6.25 1.35 2.75 1.95 5.75 3.90 8.25 3.60 5.503.85 7.75 3.40 5.003.60 10.0 7.75 14.0 10.0 7.75 14.0 2.75 4.759.00 41.0 8.75 6.50
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Italy 2 - Serie B
vreme šifra playoff - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3518 CHIEVO EMPOLI 2.40 3.00uto : 3.20 1.33 1.37 1.55 3.60 41.0 5.00 3.90 6.25 29.0 4.85 18.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3521:00
3520 CITTADELLA FROSINONE 2.70 3.00sre : 2.80 1.42 1.37 1.45 4.35 34.0 6.00 4.50 6.00 29.0 4.75 18.0 1.50 3.15 8.25 1.25 2.60 5.50 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.4521:00

Italy 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3518 CHIEVO EMPOLI 3.90 1.25: 2.50 9.50 7.25 1.40 3.15 1.90 5.50 3.80 6.50 3.25 4.753.40 8.75 4.35 6.505.00 7.50 5.75 11.0 10.0 7.75 14.0 2.80 4.358.25 41.0 7.50 5.50
3520 CITTADELLA FROSINONE 4.25 1.35: 2.85 8.75 6.50 1.35 2.95 1.90 5.50 3.80 7.75 3.60 5.503.80 8.00 3.70 5.753.90 9.50 7.25 13.0 10.0 8.00 15.0 2.95 4.759.00 41.0 8.50 6.50

Jordan 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3407 AL WEHDAT AL SALT 1.45 3.75pon : 6.50 1.05 1.19 2.38 2.25 41.0 4.00 6.00 13.0 23.0 11.0 12.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:00
3408 AL RAMTHA AL AHLI JORDAN 1.40 4.35pon : 6.00 1.06 1.14 2.52 2.20 41.0 4.35 7.00 13.0 21.0 11.0 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:30

Jordan 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3407 AL WEHDAT AL SALT 3.30 1.05: 1.60 16.0 12.0 1.75 5.50 2.05 4.15 3.50 3.70 2.20 2.351.80 16.0 10.0 10.09.50 5.00 3.40 5.50 21.0 17.0 26.0 2.35 3.706.25 29.0 4.25 3.20
3408 AL RAMTHA AL AHLI JORDAN 2.60 1.02: 1.40 13.0 9.50 1.55 4.15 1.85 3.70 3.15 3.15 2.50 1.951.55 13.0 11.0 8.507.75 4.35 3.00 4.35 19.0 15.0 21.0 2.15 2.904.60 19.0 3.40 2.45

Latvia 1 - Virsliga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2735 BFC DAUGAVPILS TUKUMS 2000 1.40 4.75pon : 6.75 1.08 1.16 2.79 1.85 64.0 3.70 6.75 14.0 21.0 10.0 10.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
2736 JELGAVA METTA/LU 2.00 3.50pon : 3.20 1.27 1.23 1.67 3.10 29.0 5.25 5.50 7.50 23.0 5.25 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8517:00
2737 SPARTAKS RFS 5.25 4.25pon : 1.55 2.35 1.20 1.14 8.00 21.0 11.0 6.25 4.15 51.0 2.10 13.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00
2738 VALMIERA VENTSPILS 3.15 3.70pon : 2.05 1.70 1.24 1.32 4.85 23.0 6.75 5.25 4.75 34.0 3.00 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:00
2739 FK LIEPAJA RIGA FC 6.50 4.50pon : 1.45 2.66 1.19 1.10 10.0 21.0 13.0 6.25 3.70 64.0 1.90 10.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7019:00

Latvia 1 - Virsliga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2735 BFC DAUGAVPILS TUKUMS 2000 2.50 1.02: 1.40 13.0 9.50 1.60 4.25 1.90 3.80 3.25 3.10 2.60 1.901.50 15.0 13.0 9.008.50 3.60 2.50 3.60 17.0 13.0 19.0 2.20 2.804.60 19.0 3.40 2.45
2736 JELGAVA METTA/LU 3.20 1.15: 1.95 8.25 6.25 1.30 2.75 1.75 4.75 3.50 5.00 3.15 3.152.55 8.00 5.00 5.004.50 6.00 4.50 7.25 10.0 7.75 12.0 2.20 3.606.00 26.0 5.25 3.90
2737 SPARTAKS RFS 2.40 1.45: 3.40 4.00 3.00 1.05 1.50 1.70 4.50 3.40 11.0 10.0 7.006.50 3.30 3.00 2.051.65 13.0 10.0 14.0 3.80 2.75 4.00 1.95 2.704.25 18.0 10.0 7.75
2738 VALMIERA VENTSPILS 3.15 1.30: 2.60 5.25 4.00 1.15 2.00 1.70 4.50 3.40 7.75 5.00 4.854.50 5.00 3.30 3.152.60 9.00 7.00 11.0 5.75 4.25 6.75 2.15 3.505.50 26.0 7.75 5.75
2739 FK LIEPAJA RIGA FC 2.75 1.65: 4.60 4.00 2.95 1.05 1.50 1.90 3.80 3.25 15.0 11.0 9.508.75 3.40 2.45 2.101.70 18.0 13.0 21.0 4.00 2.55 4.15 2.20 3.104.85 23.0 14.0 10.0

Mexico 1 - Liga MX
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1204 ATLAS PUMAS 2.75 3.50uto : 2.55 1.54 1.32 1.48 4.60 26.0 6.00 5.50 5.75 26.0 4.50 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7502:00
1208 CLUB LEON MONTERREY 2.40 3.20uto : 2.60 1.37 1.25 1.43 3.80 26.0 5.75 4.75 6.50 26.0 4.25 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7504:00

Mexico 1 - Liga MX Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1204 ATLAS PUMAS 2.80 1.25: 2.30 6.50 4.85 1.20 2.15 1.60 4.15 3.10 6.50 4.60 4.153.30 6.00 4.25 3.803.10 8.50 6.25 10.0 8.25 6.25 10.0 2.10 3.155.00 23.0 7.00 5.25
1208 CLUB LEON MONTERREY 2.80 1.18: 2.10 6.50 5.00 1.20 2.20 1.55 3.85 3.00 5.75 4.00 3.602.90 6.25 4.35 3.853.15 7.00 5.25 8.50 8.00 6.00 9.50 2.10 3.155.00 23.0 5.75 4.15

Norway 1 - Eliteserien
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1383 MOLDE START 1.30 5.75sre : 9.00 1.06 1.14 3.51 1.75 101 4.35 9.50 23.0 23.0 16.0 9.50 1.20 1.90 3.25 1.03 1.55 2.20 4.75 2.90 1.75 1.08 2.00 1.4019:00

Norway 1 - Eliteserien Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1383 MOLDE START 1.95  : 1.20 12.0 9.00 1.55 4.15 1.75 3.50 2.95 2.20 3.20 1.551.40 15.0 23.0 11.011.0 2.65 2.15 2.85 21.0 19.0 26.0 2.00 2.203.20 10.0 2.95 2.15

Norway 2 - 1. Divisjon
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1368 ASANE TROMSO 3.85 3.70pon : 1.95 1.85 1.30 1.30 6.50 26.0 9.00 6.00 5.25 41.0 2.95 11.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7018:00
1369 GRORUD ULL/KISA 2.10 3.85pon : 3.25 1.35 1.30 1.75 3.20 34.0 5.75 6.50 8.25 26.0 5.25 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00
1370 HAM-KAM KFUM OSLO 2.50 3.75pon : 2.55 1.50 1.30 1.50 3.90 29.0 7.00 6.75 7.00 29.0 4.00 8.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4518:00
1371 KONGSVINGER OYGARDEN 1.85 4.00pon : 3.75 1.30 1.25 1.90 2.80 41.0 5.50 7.00 9.50 23.0 6.25 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:00
1372 RAUFOSS STROMMEN 1.80 4.15pon : 4.00 1.25 1.25 2.00 2.65 41.0 5.25 7.00 10.0 23.0 6.75 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:00
1373 SANDNES RANHEIM 4.00 4.15pon : 1.80 2.00 1.25 1.25 6.50 23.0 10.0 7.00 5.25 41.0 2.65 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:00
1374 STJORDALS BLINK JERV 2.55 3.75pon : 2.55 1.50 1.30 1.50 4.00 29.0 7.00 6.75 7.00 29.0 4.00 8.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:00
1375 LILLESTROM SOGNDAL 1.95 3.60uto : 3.85 1.26 1.29 1.86 3.00 41.0 5.25 5.75 9.00 26.0 6.50 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7519:00

Norway 2 - 1. Divisjon Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1368 ASANE TROMSO 2.75 1.35: 2.85 4.85 3.60 1.13 1.80 1.60 4.15 3.10 9.00 6.50 5.505.25 4.60 3.30 2.802.35 12.0 8.75 14.0 5.25 4.00 6.50 2.05 3.104.85 23.0 8.50 6.50
1369 GRORUD ULL/KISA 2.40 1.10: 1.80 7.00 5.25 1.25 2.35 1.50 3.70 2.85 4.50 4.15 2.752.35 7.00 6.25 4.254.00 5.50 4.15 6.00 8.75 6.75 10.0 1.85 2.704.25 18.0 4.85 3.60
1370 HAM-KAM KFUM OSLO 2.15 1.13: 1.85 5.00 3.70 1.13 1.85 1.40 3.40 2.60 4.85 5.50 3.102.85 5.00 5.50 3.152.90 5.75 5.00 6.50 6.00 5.00 6.50 1.75 2.403.70 15.0 5.00 3.70
1371 KONGSVINGER OYGARDEN 2.25 1.05: 1.60 7.50 5.50 1.25 2.50 1.45 3.60 2.75 3.75 3.75 2.352.10 7.50 7.75 4.754.75 4.35 3.50 5.00 10.0 7.75 11.0 1.80 2.554.00 17.0 4.25 3.15
1372 RAUFOSS STROMMEN 2.25 1.05: 1.55 7.75 5.75 1.30 2.60 1.50 3.70 2.85 3.60 3.70 2.301.95 8.00 8.25 5.005.00 4.15 3.30 4.75 11.0 8.50 12.0 1.80 2.554.00 17.0 4.25 3.10
1373 SANDNES RANHEIM 2.25 1.30: 2.60 4.25 3.10 1.05 1.55 1.45 3.60 2.75 8.00 8.25 5.005.00 3.60 3.70 2.301.95 10.0 8.25 12.0 4.15 3.30 4.75 1.80 2.554.00 17.0 7.75 5.75
1374 STJORDALS BLINK JERV 2.25 1.13: 1.90 5.25 3.80 1.13 1.90 1.40 3.40 2.60 5.25 5.25 3.252.90 5.25 5.25 3.252.90 6.25 5.00 7.25 6.25 5.00 7.25 1.80 2.554.00 17.0 5.25 3.80
1375 LILLESTROM SOGNDAL 2.80 1.13: 1.85 8.75 6.50 1.35 2.90 1.65 4.25 3.20 4.60 3.25 2.902.35 9.00 6.50 5.755.25 5.50 4.15 6.75 12.0 9.00 14.0 2.10 3.155.00 23.0 5.00 3.70

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1384 HALDEN VALERENGA 2 1.45 4.35pon : 6.25 1.09 1.18 2.56 1.90 51.0 4.00 6.50 13.0 21.0 9.50 8.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:00

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1384 HALDEN VALERENGA 2 2.15 1.02: 1.40 10.0 7.75 1.45 3.40 1.65 3.30 2.80 2.80 3.15 1.801.60 12.0 14.0 7.758.00 3.25 2.40 3.15 14.0 12.0 16.0 1.90 2.403.70 15.0 3.30 2.40

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1385 ODD 2 LEVANGER 1.60 4.25pon : 4.35 1.18 1.20 2.05 2.20 41.0 4.35 6.75 10.0 19.0 6.50 9.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4013:00
1386 ROSENBORG 2 ASKER 2.85 3.50pon : 2.15 1.57 1.23 1.33 5.00 8.00 6.50 5.50 5.25 8.00 3.75 10.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6515:30

Norway 3 - 2. Divisjon avd. 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1385 ODD 2 LEVANGER 2.00 1.02: 1.40 7.50 5.50 1.25 2.50 1.50 3.70 2.85 2.90 3.70 1.901.70 7.75 10.0 5.255.50 3.30 2.70 3.60 9.00 8.00 11.0 1.70 2.253.40 12.0 3.40 2.45
1386 ROSENBORG 2 ASKER 2.60 1.20: 2.25 5.00 3.80 1.13 1.90 1.55 4.00 3.10 6.50 5.00 4.003.30 4.85 3.85 3.002.50 8.75 7.00 10.0 6.50 5.25 7.50 2.00 2.904.60 19.0 6.75 5.00

1198. KOLO Dodatak 03.08. Ponedeljak 2



Qatar 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3338 AL AHLI DOHA AL-SADD 6.50 4.60pon : 1.40 2.45 1.15 1.10 10.0 21.0 14.0 6.75 3.80 64.0 1.85 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5515:30
3339 QATAR SC UMM-SALAL 2.95 3.10pon : 2.35 1.50 1.30 1.35 4.60 29.0 6.25 4.25 5.25 34.0 3.50 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0017:45

Qatar 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3338 AL AHLI DOHA AL-SADD 2.40 1.55: 4.00 3.40 2.45 1.02 1.40 1.75 3.50 2.95 14.0 13.0 8.508.00 3.00 2.75 1.851.50 17.0 13.0 19.0 3.60 2.40 3.50 2.00 2.704.25 18.0 12.0 9.00
3339 QATAR SC UMM-SALAL 3.50 1.35: 2.80 7.00 5.25 1.25 2.35 1.80 5.00 3.60 7.75 4.25 5.003.85 6.25 3.40 4.003.10 9.50 6.75 12.0 7.00 5.25 9.00 2.40 3.907.25 34.0 8.50 6.25

Romania 1 - Liga 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2912 U CRAIOVA CFR CLUJ 2.80 3.00pon : 2.60 1.50 1.40 1.45 4.25 34.0 5.75 4.00 5.50 34.0 4.00 18.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2019:30

Romania 1 - Liga 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2912 U CRAIOVA CFR CLUJ 4.15 1.35: 2.85 8.00 6.00 1.30 2.65 1.90 5.50 3.80 8.00 3.80 5.253.90 7.50 3.50 4.853.60 9.50 7.00 12.0 9.00 6.50 11.0 2.65 4.609.00 41.0 8.50 6.50

Scotland 1 - Premiership
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1705 ROSS COUNTY MOTHERWELL 3.15 3.40pon : 2.20 1.64 1.30 1.34 5.25 26.0 7.50 5.25 5.50 29.0 3.50 15.0 1.40 2.85 7.25 1.18 2.25 4.15 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 2.0020:45

Scotland 1 - Premiership Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1705 ROSS COUNTY MOTHERWELL 3.40 1.35: 2.80 6.50 4.85 1.20 2.15 1.80 5.00 3.60 8.00 4.85 5.254.50 5.75 3.40 3.752.85 10.0 7.75 14.0 7.00 5.25 9.00 2.40 3.806.25 29.0 8.50 6.25

South Korea WK League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2300 BOEUN SANGMU W SUWON FMC W 4.75 3.80pon : 1.60 2.11 1.20 1.13 9.50 8.00 8.00 5.75 4.25 8.00 2.50 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5011:00
2301 GYEONGJU W HWACHEON W 1.70 3.70pon : 4.15 1.16 1.21 1.96 2.70 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 7.50 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5011:00

South Korea WK League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2300 BOEUN SANGMU W SUWON FMC W 2.25 1.40: 3.00 4.00 2.95 1.05 1.50 1.55 4.00 3.10 9.50 9.50 6.006.00 3.25 3.25 2.051.75 15.0 12.0 17.0 4.25 3.15 4.60 1.80 2.554.00 17.0 9.00 6.75
2301 GYEONGJU W HWACHEON W 2.25 1.05: 1.50 8.00 6.00 1.30 2.65 1.55 3.80 3.00 3.40 3.50 2.151.85 8.50 8.50 5.255.25 4.25 3.40 5.00 12.0 9.50 14.0 1.75 2.554.00 17.0 4.15 3.00

Sweden 1 - Allsvenskan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1406 ELFSBORG SIRIUS 2.00 3.70pon : 3.75 1.30 1.30 1.80 3.00 41.0 5.25 5.75 9.00 26.0 6.25 12.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7519:00
1407 NORRKÖPING MJALLBY 1.50 4.75pon : 6.50 1.13 1.20 2.60 2.10 64.0 4.35 7.25 15.0 26.0 11.0 14.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:00

Sweden 1 - Allsvenskan Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1406 ELFSBORG SIRIUS 2.80 1.13: 1.90 8.50 6.50 1.35 2.85 1.65 4.25 3.20 4.75 3.30 2.952.40 9.00 6.25 5.505.00 5.50 4.15 6.75 12.0 8.75 14.0 2.10 3.155.00 23.0 5.00 3.80
1407 NORRKÖPING MJALLBY 2.60 1.05: 1.50 13.0 10.0 1.60 4.35 1.75 4.75 3.50 3.40 2.70 2.101.65 15.0 12.0 9.008.25 4.15 2.90 4.25 19.0 15.0 21.0 2.00 2.904.60 19.0 4.00 3.00

Sweden 1 - Allsvenskan Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1712 ESKILSTUNA UTD. W UPPSALA W 1.30 5.25pon : 6.50 1.04 1.08 2.90 1.95 41.0 4.35 9.00 17.0 17.0 12.0 9.00 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:00
1713 GOTEBORG W LINKOPINGS 1.35 4.75pon : 6.00 1.05 1.10 2.65 2.05 41.0 4.00 7.50 15.0 19.0 12.0 10.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6519:00

Sweden 1 - Allsvenskan Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1712 ESKILSTUNA UTD. W UPPSALA W 2.15  : 1.25 11.0 8.00 1.45 3.50 1.70 3.40 2.90 2.50 2.80 1.601.40 13.0 14.0 8.008.25 3.40 2.50 3.30 18.0 15.0 19.0 1.95 2.403.70 15.0 3.00 2.20
1713 GOTEBORG W LINKOPINGS 2.60 1.02: 1.35 13.0 9.50 1.55 4.15 1.90 3.80 3.25 3.00 2.40 1.901.50 13.0 11.0 8.507.75 4.15 2.85 4.15 21.0 17.0 26.0 2.20 2.904.60 19.0 3.30 2.40

Sweden 2 - Superettan
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1412 UMEA FC DALKURD 2.85 3.30pon : 2.50 1.55 1.35 1.45 4.75 34.0 6.75 5.25 6.25 34.0 4.15 13.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:00
1413 BRAGE TRELLEBORGS 2.20 3.40pon : 3.30 1.35 1.35 1.65 3.50 41.0 5.50 5.25 7.75 29.0 5.75 14.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00
1415 ORGRYTE VASTERAS SK 2.80 3.40pon : 2.50 1.55 1.35 1.45 4.60 29.0 7.00 5.50 6.25 34.0 4.00 12.0 1.35 2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8519:00

Sweden 2 - Superettan Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1412 UMEA FC DALKURD 3.15 1.30: 2.50 6.75 5.25 1.20 2.30 1.70 4.50 3.40 7.00 4.60 4.353.60 6.00 4.00 3.803.20 9.00 6.75 11.0 7.75 6.00 9.50 2.15 3.505.50 26.0 7.50 5.75
1413 BRAGE TRELLEBORGS 3.20 1.18: 2.10 8.50 6.25 1.35 2.80 1.75 4.75 3.50 5.50 3.50 3.502.80 8.25 5.25 5.254.60 6.75 5.00 8.00 11.0 8.50 14.0 2.20 3.606.00 26.0 5.75 4.15
1415 ORGRYTE VASTERAS SK 3.20 1.30: 2.50 7.00 5.25 1.20 2.30 1.65 4.25 3.20 7.00 4.35 4.353.60 6.25 3.90 3.903.20 8.75 6.75 11.0 7.75 5.75 9.00 2.20 3.606.00 26.0 7.50 5.75

Switzerland 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2539 BASEL LUZERN 2.10 3.60pon : 3.20 1.33 1.27 1.69 3.50 23.0 6.00 7.00 7.50 21.0 4.50 7.25 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:30
2540 SERVETTE SION 2.85 3.10pon : 2.35 1.48 1.29 1.34 4.35 21.0 6.50 5.00 5.25 21.0 3.25 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:30
2541 XAMAX LUGANO 3.50 3.85pon : 1.95 1.83 1.25 1.29 5.00 21.0 8.00 6.00 5.00 29.0 2.65 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:30
2542 YOUNG BOYS ST. GALLEN 1.75 4.50pon : 3.80 1.26 1.20 2.06 2.30 29.0 5.00 7.75 9.50 17.0 5.25 6.75 1.10 1.70 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2520:30
2543 ZURICH THUN 4.15 4.35pon : 1.70 2.12 1.21 1.22 6.00 19.0 9.50 6.75 4.60 34.0 2.25 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:30

Switzerland 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2539 BASEL LUZERN 2.00 1.08: 1.60 5.50 4.15 1.18 2.05 1.35 3.25 2.50 3.80 4.85 2.502.30 5.75 7.25 3.804.00 4.85 4.35 5.75 6.25 5.50 7.25 1.70 2.253.40 12.0 4.35 3.20
2540 SERVETTE SION 2.25 1.18: 2.05 5.00 3.70 1.13 1.85 1.45 3.60 2.75 5.75 5.75 3.603.25 4.75 4.75 3.002.65 6.75 5.50 8.00 5.00 4.15 6.00 1.80 2.554.00 17.0 5.50 4.15
2541 XAMAX LUGANO 2.25 1.25: 2.35 4.50 3.30 1.08 1.65 1.50 3.70 2.85 7.00 7.25 4.504.50 3.90 4.00 2.502.20 7.75 6.25 9.00 4.15 3.30 4.75 1.80 2.554.00 17.0 7.00 5.25
2542 YOUNG BOYS ST. GALLEN 1.70 1.01: 1.35 5.50 4.15 1.18 2.05 1.30 3.10 2.40 2.70 5.25 1.851.80 5.75 11.0 4.004.50 2.75 2.65 3.20 6.25 6.00 7.25 1.50 1.902.50 8.00 3.25 2.35
2543 ZURICH THUN 2.00 1.25: 2.40 3.85 2.85 1.03 1.45 1.45 3.60 2.75 7.50 9.50 5.005.25 3.10 3.90 2.001.80 8.50 7.50 10.0 3.15 2.75 3.60 1.65 2.253.40 12.0 7.25 5.50

USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1524 PORTLAND 2 TACOMA DEFIANCE 1.70 3.90uto : 4.00 1.18 1.19 1.97 2.25 34.0 4.75 6.50 10.0 19.0 6.00 7.25 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3503:00

USA 2 - United Soccer League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1524 PORTLAND 2 TACOMA DEFIANCE 1.90 1.02: 1.40 6.75 5.00 1.20 2.25 1.35 3.25 2.50 2.90 4.15 1.951.75 6.75 10.0 4.604.85 3.00 2.65 3.50 8.00 7.25 9.50 1.60 2.153.20 10.0 3.30 2.40

Zambia 1 - Super League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3036 POWER DYNAMOS FOREST RANGERS 2.80 2.70pon : 2.75 1.40 1.40 1.40 4.50 26.0 5.75 5.00 5.75 26.0 4.50 21.0 1.60 3.80 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6015:00

Zambia 1 - Super League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3036 POWER DYNAMOS FOREST RANGERS 5.25 1.35: 2.95 9.00 6.75 1.35 2.95 2.10 6.00 4.15 8.75 3.15 6.003.70 8.75 3.15 6.003.70 12.0 8.50 16.0 12.0 8.50 16.0 3.30 6.0011.0 64.0 9.00 6.75
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Ukraine 2 - Persha Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3340 BALKANY OBOLON KYIV 4.00 3.30pon : 1.85 1.81 1.26 1.19 6.50 26.0 8.25 4.50 4.35 41.0 2.70 18.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0016:00
3341 CHERKASHCHYNA VOLYN 17.0 9.00pon : 1.05 5.88   34.0 8.00 8.00 7.00 4.50 8.00 1.15 19.0 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3516:00
3342 FC INGULETS PETROVO KREMIN KREMENCHUK 1.15 6.50pon : 15.0  1.07 4.53 1.45 201 3.25 8.50 29.0 26.0 26.0 17.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5516:00
3319 MFC METALURH PRYKARPATTYA 2.75 3.40pon : 2.30 1.52 1.25 1.37 4.15 26.0 6.25 5.00 5.25 29.0 3.40 11.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7517:00
3343 AHROBIZNES VOLOCHYSK MYKOLAIV 1.25 5.50pon : 9.00 1.02 1.10 3.41 1.65 101 3.40 7.50 18.0 21.0 14.0 12.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5517:00
3344 GIRNIK-SPORT AVANGARD KRAMATORSK 2.55 3.10pon : 2.65 1.40 1.30 1.43 3.90 34.0 5.50 4.15 5.75 29.0 4.15 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1017:00
3345 METALIST 1925 CHERNOMORETS 2.20 3.20pon : 3.00 1.30 1.27 1.55 3.25 34.0 5.00 4.75 6.50 26.0 4.75 12.0 1.35 2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8018:00
3346 RUKH LVIV MINAJ 2.20 3.20pon : 2.85 1.30 1.24 1.51 3.20 34.0 4.75 4.60 6.50 26.0 4.85 15.0 1.40 2.85 7.75 1.18 2.15 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 1.9518:00

Ukraine 2 - Persha Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3340 BALKANY OBOLON KYIV 3.50 1.50: 3.70 5.25 3.90 1.15 1.95 1.90 5.50 3.80 10.0 5.75 6.755.75 4.85 2.65 3.152.40 13.0 9.50 17.0 5.50 4.00 7.00 2.40 3.907.25 34.0 11.0 8.25
3341 CHERKASHCHYNA VOLYN 1.90 2.10: 7.75 1.95 1.55  1.05 2.55 5.00 4.35 29.0 41.0 19.023.0 1.90 3.00 1.351.10 41.0 41.0 51.0 2.00 1.35 1.80 2.95 3.303.20 10.0 23.0 18.0
3342 FC INGULETS PETROVO KREMIN KREMENCHUK 2.40  : 1.15 26.0 19.0 2.15 8.75 2.40 4.75 4.15 2.50 2.40 1.551.25 34.0 29.0 19.021.0 3.15 1.90 2.75 41.0 34.0 51.0 2.75 2.704.25 18.0 2.90 2.05
3319 MFC METALURH PRYKARPATTYA 2.80 1.25: 2.30 5.50 4.15 1.18 2.05 1.60 4.15 3.10 6.50 4.60 4.153.30 5.50 3.80 3.402.75 7.75 5.75 9.00 6.25 4.75 7.50 2.10 3.155.00 23.0 7.00 5.25
3343 AHROBIZNES VOLOCHYSK MYKOLAIV 2.40  : 1.25 15.0 11.0 1.75 5.00 2.05 4.15 3.50 2.70 2.45 1.651.35 19.0 18.0 12.011.0 3.60 2.15 3.10 23.0 18.0 26.0 2.35 2.704.25 18.0 3.40 2.40
3344 GIRNIK-SPORT AVANGARD KRAMATORSK 3.80 1.30: 2.55 8.00 6.00 1.30 2.65 1.85 5.25 3.70 7.00 3.60 4.603.40 7.25 3.70 4.753.60 8.25 6.00 10.0 8.75 6.50 11.0 2.50 4.258.25 34.0 7.50 5.75
3345 METALIST 1925 CHERNOMORETS 3.15 1.18: 2.05 7.75 5.75 1.30 2.55 1.65 4.25 3.20 5.25 3.60 3.402.80 7.25 4.85 4.603.80 6.25 4.60 7.25 9.00 6.75 11.0 2.15 3.505.50 26.0 5.50 4.15
3346 RUKH LVIV MINAJ 3.40 1.20: 2.20 8.00 6.00 1.30 2.65 1.80 5.00 3.60 5.75 3.25 3.602.85 7.25 4.25 4.753.70 6.50 5.00 8.00 9.50 7.50 12.0 2.35 3.806.50 34.0 6.50 5.00

UEFA Europa League
vreme šifra 1/8 finala - revanš mečevi

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3600 FC KOBENHAVN BASAKSEHIR 2.65 3.25sre 0:1 2.75 1.46 1.35 1.49 4.35 41.0 6.25 4.75 6.50 34.0 4.60 18.0 1.45 2.85 7.50 1.20 2.30 4.60 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.1518:55
3601 SHAKHTAR D WOLFSBURG 2.25 3.50sre 2:1 3.00 1.37 1.29 1.62 3.50 26.0 5.50 6.00 7.00 23.0 5.00 11.0 1.30 2.45 5.25 1.10 1.90 3.30 3.50 2.15 1.50 1.18 1.95 1.7018:55
3603 MANCHESTER UTD LASK 1.25 5.50sre 5:0 12.0 1.02 1.13 3.77 1.70 64.0 3.75 8.50 23.0 19.0 19.0 11.0 1.25 2.25 4.75 1.08 1.75 2.90 4.00 2.40 1.55 1.13 1.95 1.5521:00
3604 BAYER LEVERKUSEN RANGERS 1.65 4.15čet 3:1 4.85 1.20 1.25 2.15 2.45 51.0 4.85 6.75 11.0 26.0 8.25 11.0 1.30 2.40 4.85 1.10 1.85 3.10 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6018:55
3606 BASEL EINTRACHT FRANKFURT 2.45 3.70čet 3:1 2.75 1.45 1.30 1.55 3.80 29.0 6.50 6.25 7.00 29.0 4.35 9.50 1.30 2.45 5.00 1.10 1.90 3.25 3.60 2.20 1.50 1.15 1.95 1.6521:00
3607 WOLVES OLYMPIACOS PIRAEUS 1.75 3.60čet 1:1 5.25 1.18 1.30 2.05 2.70 81.0 4.25 4.85 11.0 34.0 9.50 21.0 1.50 3.00 8.00 1.25 2.45 5.25 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.3521:00

UEFA Europa League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3600 FC KOBENHAVN BASAKSEHIR 3.60 1.300:1 2.60 8.00 6.00 1.30 2.70 1.90 5.50 3.80 6.75 3.85 4.853.40 7.00 4.00 5.003.60 8.75 7.00 12.0 9.00 7.25 13.0 2.60 4.006.75 34.0 7.75 5.75
3601 SHAKHTAR D WOLFSBURG 2.60 1.152:1 2.00 7.25 5.50 1.25 2.40 1.60 4.15 3.10 5.00 4.15 3.252.70 6.50 5.50 4.353.60 6.00 4.75 7.50 8.50 6.75 11.0 2.05 2.904.60 19.0 5.25 4.00
3603 MANCHESTER UTD LASK 2.30  5:0 1.25 21.0 15.0 1.95 6.75 1.95 3.90 3.30 2.55 2.55 1.651.40 23.0 23.0 16.015.0 3.50 2.20 3.20 29.0 26.0 41.0 2.25 2.604.00 17.0 3.15 2.45
3604 BAYER LEVERKUSEN RANGERS 2.45 1.053:1 1.55 10.0 7.50 1.45 3.40 1.60 4.15 3.10 3.60 3.25 2.251.85 10.0 9.50 6.506.25 4.35 3.30 4.75 14.0 11.0 16.0 1.90 2.754.25 18.0 4.25 3.15
3606 BASEL EINTRACHT FRANKFURT 2.55 1.183:1 2.00 6.50 5.00 1.20 2.20 1.50 3.70 2.85 5.50 4.60 3.402.85 6.00 5.25 3.853.25 6.50 5.25 7.50 7.50 6.00 8.75 2.00 2.854.60 19.0 5.50 4.00
3607 WOLVES OLYMPIACOS PIRAEUS 3.90 1.131:1 1.95 15.0 11.0 1.70 4.85 2.20 6.00 4.15 4.75 2.40 3.502.35 14.0 7.25 10.08.25 5.75 4.35 8.00 19.0 15.0 29.0 2.80 4.358.25 41.0 5.25 3.90

UEFA Europa League
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3602 INTER GETAFE 1.75 3.70sre : 5.00 1.19 1.30 2.13 2.70 64.0 4.35 5.25 10.0 29.0 9.00 19.0 1.45 2.95 7.50 1.20 2.35 4.75 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.2521:00
3605 SEVILLA ROMA 2.15 3.30čet : 3.60 1.30 1.35 1.70 3.40 41.0 5.25 4.85 8.00 29.0 6.25 18.0 1.45 2.80 7.25 1.18 2.25 4.35 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1018:55

UEFA Europa League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3602 INTER GETAFE 3.70 1.13: 1.90 14.0 10.0 1.65 4.60 1.95 5.75 3.90 4.60 2.45 3.302.25 13.0 7.00 9.507.50 5.50 4.50 7.75 19.0 15.0 26.0 2.70 4.157.25 34.0 5.25 3.80
3605 SEVILLA ROMA 3.50 1.20: 2.15 9.50 7.25 1.40 3.20 1.90 5.50 3.80 5.50 3.20 3.852.80 9.00 5.25 6.505.25 6.75 5.25 9.00 12.0 9.50 17.0 2.50 3.906.50 34.0 6.50 4.85

International Ice Hockey
vreme šifra prijateljski mečevi

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5713 SALAVAT UFA YEKATERINBURG 2.15 2.45: 1.40 1.15 1.55 2.55 2.35 2.90 4.5 1.754.15pon 10:00 3.80 15.0 17.0 5.00 5.50 16.0 14.0 4.25 1.95
5714 LADA ALMETYEVSK 2.25 2.35: 1.45 1.15 1.50 2.65 2.30 2.75 4.5 2.054.15pon 14:00 4.00 15.0 17.0 5.00 5.25 16.0 14.0 4.15 1.70
5715 PREROV FRYDEK-MISTEK 1.60 3.90: 1.18 1.13 2.05 2.00 2.40 4.25 5.5 1.854.35pon 18:00 2.35 17.0 19.0 4.75 7.50 14.0 15.0 6.50 1.85

RUSSIA: Comet Division - Short Hockey (3x10)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
4524 LEDOVIY DESANT KRASNYE KRYLIYA 2.40 2.05: 1.60 1.10 1.45 7.5 1.655.00pon 12:50 2.10
4525 STALKER MOSCOW ERSHISTIE TIGRY 1.90 2.60: 1.40 1.10 1.70 7.5 1.655.00pon 13:50 2.10
4526 KRASNYE KRYLIYA STALKER MOSCOW 2.05 2.40: 1.45 1.10 1.60 7.5 1.654.90pon 14:50 2.10
4527 ERSHISTIE TIGRY LEDOVIY DESANT 2.00 2.50: 1.45 1.10 1.65 7.5 1.755.00pon 15:50 1.95
4528 KRASNYE KRYLIYA ERSHISTIE TIGRY 2.05 2.40: 1.45 1.10 1.60 7.5 1.754.90pon 16:50 1.95
4529 STALKER MOSCOW LEDOVIY DESANT 1.90 2.60: 1.40 1.10 1.70 7.5 1.655.00pon 17:50 2.10

Russia-Short Hockey (3x10mins)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5652 SINIE TIGRY TSENTROVYE KULTUROLOGI 2.25 2.15: 1.55 1.10 1.50 8.5 2.054.90pon 10:40 1.70
5653 SINIE TIGRY MOSKOVSKIE KREMLEVTSY 2.20 2.25: 1.55 1.10 1.55 8.5 1.955.00pon 11:50 1.75
5654 ICE BANDA MOSKOVSKIY ESHELON 2.15 2.50: 1.40 1.15 1.55 5.5 1.804.20pon 18:50 1.90
5655 MOLOTOBOYTSY CHETYRE LEDOKOLA 2.30 2.35: 1.45 1.15 1.50 5.5 1.804.10pon 19:50 1.90
5656 MOLOTOBOYTSY ICE BANDA 2.15 2.50: 1.40 1.15 1.55 5.5 1.704.20pon 20:55 2.05
5657 ICE BANDA CHETYRE LEDOKOLA 2.30 2.30: 1.50 1.15 1.50 5.5 1.704.20pon 23:05 2.05
5658 MOSKOVSKIY ESHELON MOLOTOBOYTSY 2.15 2.50: 1.40 1.15 1.55 5.5 1.704.20uto 00:05 2.05

USA NHL
vreme šifra playoff - serija do 3 pobede

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5659 CAROLINA HURRICANES NEW YORK RANGERS 2.10 2.751:0 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 5.5 1.853.90pon 18:00 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.85
5660 CALGARY FLAMES WINNIPEG JETS 2.10 2.751:0 1.35 1.18 1.60 2.50 2.35 3.10 5.5 1.903.90pon 20:30 3.60 13.0 18.0 5.00 6.00 15.0 13.0 5.25 1.80
5661 TAMPA BAY LIGHTNING WASHINGTON CAPITALS 2.20 2.60: 1.40 1.18 1.55 2.60 2.35 3.00 5.5 1.653.80pon 22:00 3.90 13.0 18.0 5.00 5.50 16.0 13.0 5.25 2.10
5662 VEGAS GOLDEN KNIGHTS DALLAS STARS 2.25 2.55: 1.40 1.20 1.55 2.65 2.30 2.95 5.5 2.053.80uto 00:30 4.15 13.0 17.0 5.25 5.50 16.0 13.0 5.00 1.70
5663 PITTSBURGH PENGUINS MONTREAL CANADIENS 1.95 3.000:1 1.30 1.18 1.70 2.35 2.35 3.30 5.5 1.953.90uto 02:00 3.20 14.0 19.0 5.00 6.75 15.0 14.0 6.00 1.75
5664 EDMONTON OILERS CHICAGO BLACKHAWKS 2.15 2.700:1 1.35 1.20 1.60 2.55 2.35 3.00 5.5 1.653.80uto 04:30 3.80 13.0 18.0 5.00 5.75 15.0 13.0 5.25 2.10

International Club Friendly
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5431 AARHUS (DEN) FREDERICIA (DEN) 1.40 10.0: 1.50 7.50 2.90 -1.5-2.5 1.751.80 1.901.803.10 1.751.90 1.951.95 57.5 28.5pon 17:00

HOKEJ

RUKOMET
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China CBA
vreme šifra playoff 1/4 finala - jedan meč

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5131 LIAONING ZHEJIANG CHOUZHOU 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 51.5 102.5 210.5 206.5 53.5 109.5 49.5 101.5 2.40 2.40 5.75 5.75pon 14:00 2.15 1.55

USA NBA League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5132 MIAMI TORONTO RAPTORS 2.00 15.0: 1.70 1.95 12.0 1.80 1.5 2.5 -0.5 2.15 1.55pon 19:30
5133 OKLAHOMA CITY THUNDER DENVER NUGGETS 1.50 16.0: 2.35 1.65 14.0 2.20 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15pon 22:00
5134 WASHINGTON WIZARDS INDIANA PACERS 2.80 18.0: 1.30 2.65 16.0 1.45 3.5 7.5 4.5 2.15 1.55 56.5 113.5 227.5 223.5 54.5 110.5 58.5 117.5 5.25 5.25 2.40 2.40pon 22:00 2.15 1.55
5135 NEW ORLEANS PELICANS MEMPHIS GRIZZLIES 1.55 16.0: 2.25 1.65 14.0 2.15 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 59.5 118.5 238.5 234.5 60.5 121.5 58.5 117.5 2.85 2.85 4.25 4.25uto 00:30 2.15 1.55
5136 PHILADELPHIA 76ERS SAN ANTONIO SPURS 1.35 18.0: 2.80 1.50 15.0 2.60 -3.5 -6.5 -3.5 1.55 2.15 57.5 115.5 228.5 224.5 59.5 117.5 56.5 111.5 2.50 2.50 5.25 5.25uto 02:00 2.15 1.55
5137 UTAH JAZZ LOS ANGELES LAKERS 2.50 16.0: 1.40 2.35 15.0 1.55 2.5 5.5 2.5 2.15 1.55 54.5 109.5 217.5 213.5 53.5 106.5 56.5 111.5 4.75 4.75 2.60 2.60uto 03:00 2.15 1.55

KOŠARKA

SRL San Jose
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6600 HALEP S. STEPHENS S. 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.85 7.15 5.70 1.85 20.52.563.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50pon 20:00
6601 COLLINS D. GAUFF C. 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.80 1.90 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.35 5.70 5.50 1.85 21.52.953.05 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75pon 21:00
6602 DOI M. WILLIAMS V. 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.905.10 6.00 10.5 1.85 20.52.561.45 1.851.60 8.75 5.75 2.25 2.60pon 22:00
6603 KUZNETSOVA S. LINETTE M. 1.85 1.85: 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.70 5.40 5.40 1.85 21.52.952.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 23:00
6604 KEYS M. PUIG M. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 1.85 1.85 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.55 9.50 5.80 1.85 19.52.304.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25uto 00:00
6605 VANDEWEGHE C. AZARENKA V. 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.90 1.80 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.70 5.70 7.15 1.85 20.52.561.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90uto 01:00
6606SUÁREZ NAVARRO C. BUZARNESCU M. 1.45 2.55: -1 2.05 3.60 -3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.85 7.15 5.70 1.85 20.52.563.70 1.852.55 2.75 2.90 5.75 4.50uto 02:00
6607 SABALENKA A. HIBI M. 1.13 5.25: -1 1.30 5.15 -5.5 1.80 1.90 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.101.25 15.0 6.80 1.85 19.52.307.50 1.855.35 2.05 2.30 17.0 7.75uto 03:00

SRL Washington
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6608 THIEM POSPISIL V. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.70 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.55 9.50 5.80 1.85 21.52.954.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25pon 18:00
6609 TIAFOE F. PAUL T. 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.85 22.53.572.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 18:00
6610 RAONIC TSONGA J. 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.85 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.202.35 5.70 5.50 1.85 23.54.753.05 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75pon 19:00
6611 THOMPSON J. FRATANGELO B. 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.35 5.70 5.50 1.85 22.53.573.05 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75pon 19:00
6612 BERANKIS R. MANNARINO A. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50pon 20:00
6613 KHACHANOV K. TORPEGAARD M. 1.15 4.75: -1 1.35 5.00 -5.5 2.00 1.70 2.35 18.5 1.522.201.60 1.68 1.50 3.001.30 14.0 6.70 1.95 19.52.426.50 1.754.75 2.20 2.20 17.0 6.75pon 20:00
6614AUGER-ALIASSIME F. SCHNUR 1.18 4.50: -1 1.42 4.90 -4.5 1.70 2.05 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.35 13.0 6.50 1.85 20.52.566.00 1.854.45 2.15 2.40 12.0 7.00pon 21:00
6615 SANDGREN T. SIMON G. 1.95 1.75: +1 1.95 3.10 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.95 5.50 5.55 1.85 22.53.572.50 1.853.00 3.80 3.80 3.30 3.50pon 21:00
6616 BERRETTINI M. IVASHKA I. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.70 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.55 9.50 5.80 1.85 21.52.954.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25pon 22:00
6617 KWIATKOWSKI T. TROICKI V. 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.85 22.53.572.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 22:00
6618 COPIL M. GOMBOS 1.85 1.85: 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.70 5.40 5.40 1.85 22.53.572.70 1.85 3.60 3.60 3.60 3.60pon 23:00
6619 DE MINAUR A. NISHIOKA Y. 1.60 2.20: -1 2.45 3.40 -2.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.15 6.00 5.60 1.85 22.53.573.25 1.852.20 3.00 3.20 4.60 4.15pon 23:00
6620 GOFFIN D. JAZIRI M. 1.10 5.75: -1 1.25 5.301.22 16.0 6.90 8.50 5.85uto 00:00
6621 CILIC M. EBDEN M. 1.30 3.20: -1 1.70 3.95 -4.5 2.00 1.70 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.55 9.50 5.80 1.85 21.52.954.50 1.853.20 2.35 2.65 8.00 5.25uto 00:00
6622 FRITZ T. KLAHN B. 1.35 2.95: -1 1.80 3.80 -3.5 1.75 1.95 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.701.65 8.50 5.80 1.95 21.53.224.20 1.752.95 2.60 2.60 7.75 4.60uto 01:00
6623 POPYRIN A. KYRGIOS N. 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 3.5 1.95 1.75 2.35 20.5 1.521.801.90 1.92 1.30 2.704.20 5.80 8.50 1.95 21.53.221.65 1.751.80 7.75 4.60 2.60 2.65uto 01:00

WTA Palermo
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6057 RUS VEKIC 2.40 1.50: +1 2.40 3.50 3.5 1.90 1.80 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.50 5.70 6.80 1.85 20.52.561.95 1.852.15 5.25 4.25 2.85 3.00pon 16:00
6058 SIEGEMUND BEGU 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.902.25 5.85 5.60 1.85 20.52.563.15 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00pon 16:00
6059 ERRANI CIRSTEA 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 3.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.30 5.70 6.35 1.85 20.52.562.05 1.852.30 5.00 4.00 2.90 3.10pon 17:30
6060 HERCOG COCCIARETTO 1.50 2.40: -1 2.15 3.50 -3.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.901.95 6.80 5.70 1.85 20.52.563.50 1.852.40 2.85 3.00 5.25 4.25pon 17:30
6061 ALEXANDROVA MLADENOVIC 1.75 1.95: -1 3.00 3.10 -1.5 1.85 1.85 2.25 20.5 1.551.851.85 1.90 1.35 2.702.50 5.55 5.50 1.90 21.52.952.95 1.801.95 3.40 3.40 3.90 3.70pon 19:00
6062 PAOLINI KASATKINA 2.30 1.55: +1 2.30 3.45 3.5 1.80 1.90 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.30 5.70 6.35 1.85 20.52.562.05 1.852.30 5.00 4.00 2.90 3.10pon 20:00
6063 YASTREMSKA SORRIBES TORMO 1.65 2.10: -1 2.60 3.30 -2.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.902.25 5.85 5.60 1.85 20.52.563.15 1.852.10 3.10 3.30 4.35 4.00pon 20:30
6064 KR. PLISKOVA SAKKARI 2.55 1.45: +1 2.55 3.60 3.5 1.95 1.75 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.70 5.70 7.15 1.85 20.52.561.85 1.852.05 5.75 4.50 2.75 2.90pon 21:30

WTA Palermo Qualification
vreme šifra crvena šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6381 ARRUABARRENA SASNOVICH 1.90 1.80: +1 1.90 3.05 1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.85 5.40 5.40 1.85 21.52.952.60 1.853.05 3.70 3.70 3.50 3.50pon 16:00
6382 TREVISAN JUVAN 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.903.25 5.60 6.00 1.85 20.52.562.15 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20pon 16:00
6383 DODIN PODOROSKA 2.20 1.60: +1 2.20 3.40 2.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.753.25 5.60 6.00 1.85 21.52.952.15 1.852.45 4.60 4.15 3.00 3.20pon 17:30
6384 PAAR SAMSONOVA 2.95 1.35: +1 2.95 3.80 4.5 1.90 1.80 2.20 18.5 1.602.301.55 1.65 1.55 3.104.20 5.80 8.50 1.85 19.52.301.65 1.851.80 7.25 4.85 2.45 2.80pon 17:30

VIRTUELNI TENIS

TENIS

Exh. Women - UK Pro Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6065 NICHOLLS O. AMOS A. 1.20 4.00:pon 11:00
6066 DALEY D. STAFF H. 4.00 1.20:pon 12:15
6067 BROADY N. MALONEY E. 1.18 4.25:pon 13:30
6068 BARNETT A. RICHARDSON E. 1.15 4.75:pon 15:00
6069 GREY S. RAWSON N. 1.10 5.75:pon 16:30
6070 APPLETON E. ALLEN V. 1.25 3.50:pon 18:00

Exhibition - UTR Pro Match Series men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6466 J.P.PAZ ESCOFFIER 2.95 1.35: +1 2.95 3.804.20 5.80 8.50 1.65 1.80pon 10:30
6467 GEERTS SAKHAROV 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95pon 12:00
6473 VALKUSZ CACHIN 2.20 1.60: +1 2.20 3.403.25 5.60 6.00 2.15 2.45pon 13:30
6468 GERASIMOV KARLOVSKIY 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00pon 14:00
6469 LOMAKIN KIRCHHEIMER 4.50 1.18: +1 4.45 4.906.00 6.50 13.0 1.35 1.42pon 14:00
6470 ARCONADA J. (USA) LOMAKIN 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00pon 15:20
6472 POPKO A. GOMEZ 1.75 1.95: -1 3.00 3.102.50 5.55 5.50 2.95 1.95pon 15:20
6474 MA. REDLICKI SARMIENTO 2.55 1.45: +1 2.55 3.603.70 5.70 7.15 1.85 2.05pon 18:00
6475 KARIMOV DJ. NEDELKO 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.90 5.70 7.50 1.75 1.90pon 20:00
6476 K. SMITH ORTLIP J. (USA) 1.55 2.30: -1 2.30 3.452.05 6.35 5.70 3.30 2.30pon 22:00
6477 KARIMOV DJ. BOBROV 2.10 1.65: +1 2.10 3.303.15 5.60 5.85 2.25 2.60uto 00:00
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Exh. Men - UK Pro Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6153 COX D. CASH J. 1.50 2.40:pon 11:00
6154 HANDS T. FOX D. 1.45 2.55:pon 12:15
6155 JOHNSON L. MARTIN T. 1.13 5.25:pon 13:30
6156 PENISTON WILLIS M. 1.20 4.00:pon 15:00
6157 PATTEN H. HODKIN S. 1.30 3.20:pon 16:30
6158 HARRIS B. PARIS J. 1.50 2.40:pon 18:00

Exhibition - Women :UTR Pro Match
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6362 NJIRIC S. (CRO) MONNET C. (FRA) 2.95 1.35: +1 2.95 3.804.20 5.80 8.50 1.65 1.80pon 10:30
6361 ROMEO C. (FRA) MARTYNOV D. (FRA) 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75pon 11:35
6363 PARKS A. (USA) AIKAWA M. (JPN) 1.20 4.00: -1 1.50 4.601.40 12.0 6.30 5.70 4.00pon 14:00
6364 SEWING S. (USA) EVTIMOVA D. (BUL) 2.40 1.50: +1 2.40 3.503.50 5.70 6.80 1.95 2.15pon 14:00
6365 UDVARDY SYSOEVA A. (RUS) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85pon 14:00
6366 CABAJ A. J. (SWE) JEANJEAN L. (FRA) 1.90 1.80: +1 1.90 3.052.85 5.40 5.40 2.60 3.05pon 14:10
6367 PARKS A. (USA) EVTIMOVA D. (BUL) 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.55 9.50 5.80 4.50 3.20pon 15:30
6368 SLEETH L. (CAN) HALBAUER 1.65 2.10: -1 2.60 3.302.25 5.85 5.60 3.15 2.10pon 15:30
6369 UDVARDY AIKAWA M. (JPN) 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75pon 15:30
6370 HALBAUER SEWING S. (USA) 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00pon 17:00
6371 SYSOEVA A. (RUS) SLEETH L. (CAN) 1.75 1.95: -1 3.00 3.102.50 5.55 5.50 2.95 1.95pon 17:00
6372 DAVIS E. (USA) ZACARIAS 4.00 1.20: +1 4.00 4.605.70 6.30 12.0 1.40 1.50pon 18:00
6373 SHERIF J. (USA) H. CHANG 5.75 1.10: +1 5.85 5.308.50 6.90 16.0 1.22 1.25pon 19:20
6374 S.CHANG H. CHANG 2.75 1.40: +1 2.75 3.703.90 5.70 7.50 1.75 1.90pon 20:45
6375 SHERIF J. (USA) DAVIS E. (USA) 2.30 1.55: +1 2.30 3.453.30 5.70 6.35 2.05 2.30pon 22:15

Tennis Exhibition Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4937 BULGARU RUSHITI A. (KOS) 1.45 2.55:pon 09:30
4938 CADAR E.-T. (ROU) HARTONO A. (NED) 2.20 1.60:pon 09:30
4939 SIMION O. G. (ROU) MORDERGER T. (GER) 1.70 2.05:pon 09:30
4940 KLASEN CH. (GER) VANGELOVA A. (BUL) 1.30 3.20:pon 10:45
4941 PONOMAR L. (GER) LEMOINE 2.30 1.55:pon 10:45
4942 ROSCA VANLANGENDONCK E. (BEL) 1.50 2.40:pon 10:45
4943 KLASEN A. (GER) DUCA G. (ROU) 1.25 3.50:pon 12:00
4944 KANEV K. (GER) MORDERGER Y. (GER) 3.50 1.25:pon 13:15

WTA Palermo Doubles
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6358 HEISEN V./WEBLEY-SMITH E. MINNEN G./VAN UYTVANCK A. 2.95 1.35: +1 2.95 3.804.20 5.80 8.50 1.65 1.80pon 19:00
6359 BOGDAN E./JANI R-L. EIKERI U./LECHEMIA E. 1.75 1.95: -1 3.00 3.102.50 5.55 5.50 2.95 1.95pon 20:30

Russia Ural Championship Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5932 URAL MOUNTAINS W URAL STARS W 1.90: 1.80 1.5 1.85 1.85 1.85 182.5 1.85pon 11:00
5933 RED FOX URAL W EURASIA URAL W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85pon 13:00

Russia-Regional Amateur Leagues - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5934 URAL UNIVERSITY ACADEMY URAL 1.80: 1.90 -1.5 1.85 1.85 1.85 185.5 1.85pon 17:00

Major League Baseball
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5545 CINCINNATI CLEVELAND 1.75: 1.95 1.85 8.5 1.85uto 00:40
5546 NY YANKEES PHILADELPHIA 1.30: 3.20 1.75 9.5 1.95uto 01:05
5547 ATLANTA NY METS 1.90: 1.80 1.85 7.5 1.85uto 01:10
5548 MINNESOTA PITTSBURGH 1.40: 2.75 1.85 9.5 1.85uto 02:10
5549 CHICAGO CUBS KANSAS CITY 1.60: 2.20uto 02:15
5550 COLORADO SAN FRANCISCO 1.70: 2.00 1.90 12.5 1.80uto 02:40
5551 SAN DIEGO LA DODGERS 2.00: 1.70 1.95 7.5 1.75uto 03:10
5552 SEATTLE OAKLAND 2.30: 1.55 1.85 8.5 1.85uto 03:10

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6289 KT WIZ SUWON SK WYVERNS 1.45: 2.55 1.90 10.5 1.80pon 11:30
6290 LG TWINS HANWHA EAGLES 1.30: 3.20 1.85 9.5 1.85pon 11:30

League Of Legends - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4700 FUNPLUS PHOENIX DOMINUS ESPORTS 1.05: 8.00pon 11:00
4701 BILIBILI GAMING LGD GAMING 3.20: 1.30pon 13:00
4737 EDWARD GAMING VICTORY FIVE 2.90: 1.35uto 11:00
4738 OH MY GOD TEAM WE 3.10: 1.32uto 13:00

ODBOJKA

BEJZBOL

e-SPORT

1198. KOLO Dodatak 03.08. Ponedeljak 6
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